АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013                                              село Владимиро-Александровское                                                       № 1209

Об утверждении решения комиссии при администрации
Партизанского муниципального района по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности от 16 декабря 2013 года № 17-КЧС «О снятии
режима ЧС на межселенной территории Партизанского
муниципального района»

В связи с тем, что аварийно-восстановительные работы на участке автодороги между населенными пунктами (с.Молчановка, пос.Слинкино, пос.Романовский Ключ) проведены, обстановка стабилизирована, движение автотранспорта восстановлено, обеспечивается подвоз продуктов питания,           и оказание первой медицинской помощи населению, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение комиссии при администрации Партизанского муниципального  района  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 16 декабря 2013 года         № 17-КЧС «О снятии режима ЧС на межселенной территории Партизанского муниципального района» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) настоящие постановление и решение комиссии опубликовать в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

2
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

И.о. главы Партизанского
муниципального района						 В.Г.Головчанский

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Партизанского муниципального района
от 16.12.2013 № 1209

КОМИССИЯ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

16.12.2013       	                    с.Владимиро-Александровское	                        № 17-КЧС

О снятии режима ЧС на межселенной территории
Партизанского муниципального района

Заслушав информацию начальника отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Партизанского муниципального района Калугина В.П. о том, что основные аварийные работы на участке автодороги между населенными пунктами (с.Молчановка, пос.Слинкино, пос.Романовский Ключ) проведены, автомобильное сообщение, подвоз продуктов питания и перевозка людей           (в том числе доставка школьников из поселков Слинкино и Романовский Ключ в муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Молчановка) восстановлены, комиссия            при администрации Партизанского муниципального района                                по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШИЛА:

1. Снять с 1100 часов 16 декабря 2013 года режим чрезвычайной ситуации на межселенной территории Партизанского муниципального района.

2
2. Начальнику отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Партизанского муниципального района Калугину В.П. довести данную информацию                 до населения.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комиссии при администрации
Партизанского муниципального района
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности		                   	                     В.Г.Головчанский

Секретарь комиссии                                                                   В.В.Бабич